
FÖLJANDE VERKSAMHETER FINNS INOM KOMMUNREHAB 
 
Arbetsterapi 
Arbetsterapi syftar till att hjälpa människor som på grund av skada eller sjukdom riskerar att få eller har 
fått svårigheter att klara sig i det dagliga livet. Det kan innebära hjälp med träning, både av individens 
egna förmågor och användandet av tekniska hjälpmedel. 
   
Sjukgymnastik 
Sjukgymnastik syftar till att träna upp förlorade funktioner efter skada eller sjukdom. Syftet kan även 
vara att bibehålla funktioner som annars riskerar försämras, eller försämras snabbare. 
   
Rehab-och korttidsenheten,  Eklunden 
Enheten ligger i samma hus som vårdcentralen och har 14 platser, där personer med behov av 
rehabilitering, omvårdnad, medicinska insatser, utredning av biståndsbehov eller avlastning/växelvård 
kan vistas under en tidsbegränsad period.    
Dagrehab 
Dagrehab innebär att en person under en begränsad period deltar (en eller flera dagar i veckan) i ett 
individuellt anpassat rehabiliteringsprogram. 
   
Dagverksamhet 
Vid PH-center bedrivs dagaktiviteter 2 dagar i veckan, tisdag och fredag,   
klockan 13.00-16.00. Alla pensionärer och funktionshindrade är välkomna. Den som vill deltaga behöver 
inte boka tid eller på annat sätt kontakta någon innan! Dagaktiviteterna syftar i första hand till socialt 
umgänge med andra och den som vill kan deltaga i t.ex. gruppgymnastik eller handarbete. Ibland ordnas 
särskilda aktiviteter t.ex. utflykter eller matlagning. 
   
Även vid de olika särskilda boenden bedrivs dagverksamhet i varierande omfattning. 
   
Hjälpmedelsverksamhet 
Kommunen ansvarar för en stor del av de hjälpmedel en funktionshindrad behöver. Arbetsterapeuten och 
sjukgymnasten bedömer individens behov av hjälpmedel och provar ut dem. Hjälpmedelsteknikern 
ansvarar för teknisk service, t.ex. montering och reparation. 
   
Se mer om hjälpmedel! 
Bostadsanpassning 
Bostadsanpassning syftar till att möjliggöra att en funktionshindrad kan bo kvar i sin bostad och att 
bostaden skall vara ändamålsenlig som bostad för den funktionshindrade. 
   
Se mer om bostadsanpassning! 
   
Sinnesträning 
Syftet med verksamheten är att under en tidsbegränsad period skapa förutsättningar till personlig 
utveckling genom t ex avslappning, upplevelser, stimulering, beröring, koncentration. 
Målgruppen är barn och vuxna inom LSS personkrets, personer med omfattande funktionshinder, barn 
och ungdom med särskilda behov, personer med demens. 
Viss del av verksamheten riktas mot personal. På sinnesträningen finns t ex Vita rummet, där även 
ljusterapibelysning finns installerad, Svarta rummet, Blåa rummet med bubbelbad, Gröna rummet med 
taktil stimulering. 
 


